令和２年４月１３日

保 護 者 の 皆 様 へ

広島県尾道南高等学校

  校 長  宮 﨑 了 昭

 新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業について

 日頃から本校の教育活動推進にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうござ

います。

さて、尾道市教育委員会は、子供たちの新型コロナウイルスの感染症防止の観

点から、尾道市の市立学校を次のとおり臨時休業とすることを決定いたしました。

 臨時休業期間は

令和２年４月１５日（水）～令和２年５月６日（水）です。

 臨時休業中の過ごし方等の詳細については，郵送にて別途連絡いたします。併

せてご家庭ではホームページを注意して見ていただければと思います。

 なお，臨時休業中，日々の生徒の健康状態の把握が求められていますので，次

の時間に本校に電話をしていただき，担任に必要事項を報告してください。

 報告は生徒本人でも保護者の方でもかまいません。

 連絡時間  臨時休業中の月曜から金曜（祝日は除く）。

       17:30～19:00

 報告事項  本人の健康状況  良好であれば良好とだけ伝えて下さい。

                良くない場合は，どこが良くないかを

                伝えて下さい。

                （例）熱がある。咳が出る。等。

       ご家族の方で，健康状況が良くない方がいらっしゃれば，本人の

健康状況と同じように，どこが良くないかを伝えて下さい。